
rajt idő helyezés rajt pont helyezés

220 Márkus Viktor Csongrád Csonka János 1 DNS DNS

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

Rajtszám Név  Megye Iskola

500 m

döntő

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

6. korcsoport (1997-1998) fiú PROFI

Pont Helyezés

3000 m P

döntő



rajt idő helyezés rajt pont helyezés

216 Bejczi Botond Vas megye Nagy Lajos Gimn 1 46,57 1 1 13 1 2 1

218 Pintér András Komárom-Esztergom Bárdos László Gimnázium 2 46,799 2 2 1 2 4 2

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

500 m 3000 m P

Pont Helyezésdöntő döntő

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

5. korcsoport (1999-2000) fiú PROFI

Rajtszám Név  Megye Iskola



futam idő helyezés rajt idő helyezés rajt pont helyezés

191 Gyurmánczi Dániel Komárom-Esztergom Kodály Zoltán Általános Iskola és AMI 2 49,23 1 1 50 1 1 8 1 2 1

193 Vida Ádám Komárom-Esztergom Jókai Mór Általános Iskola 1 50,178 1 2 50,809 2 2 2 2 4 2

195 Zsolnai Ákos Vas
Ambrozzy Migazi István Általános 

Iskola Vasszécseny
2 51,436 2 3 51,698 3 3 3 6 3

192 Czifra Ádám Komárom-Esztergom Kodály Zoltán Általános Iskola és AMI 2 51,443 3 4 52,056 4 4 4 8 4

190 Mayer Márton Vas megye Oladi Ált.Isk. 1 53,845 3 6 6 5 11 5

196 Zsolnai Áron Vas
Ambrozzy Migazi István Általános 

Iskola Vasszécseny
1 51,957 2 5 52,066 5 5 6 11 6

194 Gyulai Ádám Csongrád Jerney ált isk 1 55,776 4 7 7 7 14 7

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

3000 m P

Pont Helyezéselődöntő döntő döntő

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

4. korcsoport (2001-2002) fiú PROFI

Rajtszám Név  Megye Iskola

500 m



futam idő helyezés rajt idő helyezés rajt pont helyezés

178 Bödei Bálint Vas
Paragvári Általános Iskola 

Szombathely
2 52,318 1 1 52,951 1 1 11 1 2 1

172 Palakovics Dávid Komárom-Esztergom Óvárosi Általános Iskola 2 55,811 3 4 55,766 3 3 3 2 5 2

174 Király Balázs Borsod-Abaúj-Zemplén Pollack Mihály Általános Iskola 2 53,924 2 3 54,73 2 2 2 4 6 3

173 Bálint Béla Csongrád Bordányi Ált. Isk. 1 56,112 2 5 56,033 4 4 5 9 4

170 Imre Patrik Győr-Moson-Sopron
Győri Móra Ferenc Általános 

Iskola és Szakközépiskola
1 57,526 3 7 7 2 3 10 5

180 Váradi Hunor Vas
Apáczai Csere János Általános 

Iskola Táplánszentkereszt
1 55,939 1 2 56,253 5 5 6 11 6

177 Rózsa Levente Csongrád Dózsa iskola 2 57,071 4 6 6 7 13 7

217 Konrád Ádám Komárom-Esztergom Jókai Mór Általános Iskola 2 1.01,263 5 8 8 8 16 8

175 Horváth Sándor Komárom-Esztergom Jókai Mór Általános Iskola 1 1.07,211 4 9 9 DNS 10 19 9

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

2000 m P

Pont Helyezéselődöntő döntő döntő

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

3. korcsoport (2003-2004) fiú PROFI

Rajtszám Név  Megye Iskola

300 m



futam idő helyezés rajt idő helyezés rajt idő helyezés

163 Sipos János Vas megye Neuman János Ált.Isk. 1 33,866 1 1 33,326 1 1 1.58,05 1 2 1

160 Váry Vajk Komárom-Esztergom
Kodály Zoltán Általános 

Iskola és AMI
1 35,587 2 3 35,124 4 4 2.00,467 2 6 2

165 Medgyesi Kevin Csongrád 2 36,102 2 5 35,11 3 3 2.00,723 3 6 3

166 Gyürüs Bence Vas
Ambrozzy Migazi István 

Általános Iskola Vasszécseny
2 35,948 1 2 34,885 2 2 2.00,789 4 6 4

162 Poór Gergő Vas megye Oladi Ált.Isk. 1 36,798 4 6 6 2.01,236 5 11 5

164 Nagy Imre Ákos Csongrád Rókusi Ált.Isk. 1 35,756 3 4 36,422 5 5 2.08,808 6 11 6

168 Artner Rajmund Vas
Ambrozzy Migazi István 

Általános Iskola Vasszécseny
1 DNS 6 8 7 DNS 7

167 Horváth Sándor Komárom-Esztergom Jókai Mór Ált.Isk. 2 DNS 4 8 8 DNS 7

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

1000 m

Pont Helyezéselődöntő döntő döntő

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

2. korcsoport (2005-2006) fiú PROFI

Rajtszám Név  Megye Iskola

300 m



futam idő helyezés rajt idő rajt idő helyezés rajt idő helyezés

158 Suhajda Zoltán Csongrád SZTE Juhász Gy.Gyakorló Ált.Isk. 1 25,462 1 1 24,943 1 1 1.00,14 1 2 1

156 Balázs Gergely Csongrád SzTE Gyakorló Ált.Isk. 2 27,13 2 3 26,111 2 2 1.03,426 2 4 2

152 Rádi Ádám Gyula Komárom-Esztergom Sárberki Általános Iskola 2 26,664 1 2 26,271 3 3 1.04,644 4 7 3

155 Móricz Máté Csongrád Pallavicini S.Ált.Iskola 2 28,018 3 4 27,771 4 4 1.06,423 5 9 4

154 Madarász Bence Csongrád Kossuth L.Ált. Isk. 1 28,217 4 7 7 1.04,565 3 10 5

157 Matuz Levente Csongrád ORCZY I. Ált. Iskola 1 28,134 3 6 6 1.08,001 6 12 6

153 Stangli Tamás Komárom-Esztergom Jókai Mór Általános Iskola 1 28,026 2 5 28,228 5 5 1.08,188 7 12 7

159 Kovács Patrik Csongrád Arany J. Ált. Isk. 2 28,375 4 9 9 1.08,273 8 17 8

150 Pető Bendegúz Jász-Nagykun-Szolnok
Szent István Sport Általános Iskola 

és Gimnázium
1 28,324 5 8 8 1.10,502 9 17 9

151 Sodics Tamás Vas megye 2 DNS 6 11 10 DNS 10 21

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

500 m

Pont Helyezéselődöntő döntő döntő

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

1. korcsoport (2007-2008) fiú PROFI

Rajtszám Név  Megye Iskola

200 m



218 Pintér András

210 Nagy Alexandra

211 Fábián Fanni

Helyezés

Komárom 5.-6.

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

5-6. korcsoport fiú PROFI

Csapat Korcsoport Rajtszám Név



191 Gyurmánczi Dániel

193 Vida Ádám

192 Czifra Ádám

195 Zsolnai Ákos

196 Zsolnai Áron

178 Bödei Bálint

181 Mercs Abigél

190 Mayer Márton

180 Váradi Hunor

173 Bálint Béla

183 Bazsó Kata

212 Pápai Laura

189 Tóth Eszter

172 Palakovics Dávid

217 Konrád Ádám

177 Rózsa Levente

194 Gyulai Ádám

165 Medgyesi Kevin
Csongrád 3.-4. 5

Komárom 3.-4. 1

Komárom 3.-4. 5

KDE 3.-4. 4

Helyezés

Ambrózy Általános Iskola 

Vasszécsény
3.-4. 2

Vas megye 3.-4. 3

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

3-4. korcsoport fiú PROFI

Csapat Korcsoport Rajtszám Név



129 Román Fruzsina

162 Poór Gergő

163 Sipos János

156 Balázs Gergely

158 Suhajda Zoltán

164 Nagy Imre Ákos

160 Váry Vajk

152 Rádi Ádám

153 Stangli Tamás

154 Madarász Bencze

155 Móricz Máté

157 Matuz Levente
KDE 1.-2.

KDE 1.-2.

Szombathelyi Sportiskola 1.-2.

Komárom 1.-2.

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

1-2. korcsoport fiú PROFI

Csapat Korcsoport Rajtszám Név



4

2

Helyezés

1

3


